
特別養護老人ホーム 亀岡友愛園 

 

 

新型コロナウイルス感染症 クラスター終息のご報告 

 

 

令和 7 年 7 月 24 日より、当施設内にて新型コロナウイルス感染症のクラスターが発生

いたしました。 

保健所のご指導のもと、感染拡大防止に努めてまいりました結果、令和 7 年 8 月 18 日を

もって終息いたしましたことをご報告申し上げます。 

この間、ご家族の皆様をはじめ、保健所・医療機関・関係各所の皆様には、多大なるご

支援とご理解を賜り、心より感謝申し上げます。 

今後も、感染症対策を継続しながら、安心・安全な介護環境の維持に努めてまいりま

す。 

引き続き、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

掲載日：令和 7 年 8 月 19 日 

特別養護老人ホーム 亀岡友愛園 

施設長 栗田 一平 

 


